Решение № 08-38 от 16.06.2022 О печати ОИК .doc

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

16 июня 2022 г.  № 08/38

пгт. Пышма

О печати окружной избирательной комиссии по выборам депутатов
Думы Пышминского городского округа по четырехмандатному

избирательному округу № 1

В соответствии с пунктом 9 статьи 25 Федерального закона 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьей 25 Избирательного кодекса

Свердловской области, Пышминская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить описание печати окружной избирательной комиссии по

выборам депутатов Думы Пышминского городского округа по

четырехмандатному избирательному округу № 1 (прилагается).

2. Поручить председателю Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии Леонтьевой С.И. в срок до 3 0  июня 2022 года

организовать изготовление печати, а так же ее передачу окружной

избирательной комиссии.

3. Направить настоящее решение окружной избирательной комиссии по

выборам депутатов Думы Пышминского городского округа по

четырехмандатному избирательному округу № 1.

4. Разместить настоящее решение на странице Пышминской районной

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

Решение № 08-38 от 16.06.2022 О печати ОИК .doc

2

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Леонтьеву С.И.

Председатель

Пышминской районной территориальной
избирательной комиссии

С.И. Леонтьева

Секретарь

Пышминской районной территориальной
избирательной комиссии

Н.В. Хвостова

Решение № 08-38 от 16.06.2022 О печати ОИК .doc

3

УТВЕРЖДЕНО

решением Пышминской

районной территориальной

избирательной комиссии

от 16 июня 2022 г. № 08/38

Описание печати окружной избирательной комиссии по выборам
депутатов Думы Пышминского городского округа по четырехмандатному

избирательному округу № 1

Клише печати окружной избирательной комиссии по  выборам

депутатов Думы Пышминского городского округа по четырехмандатному

избирательному округу № 1 имеет диаметр 40 - 44 мм.

В центре клише печати располагается номер четырехмандатного

избирательного округа «№ 1».

По внутренней окружности клише печати располагаются слова

«Четырехмандатный избирательный округ».

По внешней окружности клише печати располагаются слова

«Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Думы

Пышминского городского округа».